АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2014

                                 № 30
ст-ца Передовая
Об исполнении бюджета Передовского сельского поселения
Отрадненского района за 1 квартал 2014 года
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 7 ноября 2013  года № 183 «О внесении изменений в решение Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 8 октября                     2012 года № 126 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Передовском  сельском поселении  Отрадненского района» п о с т а н о в л я ю:
             1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района  за 1 квартал  2014 года (прилагается):
  1) по доходам в сумме 1 948 593,89 рублей (один  миллион девятьсот сорок восемь тысяч пятьсот девяносто три  рубля 89 копеек);

  2) по расходам в сумме  1 656 826,41  рублей (один миллион  шестьсот пятьдесят шесть тысяч восемьсот двадцать шесть рублей 41 копейка);

  3) по источникам в сумме  291 767,48  рублей (двести девяносто одна тысяча семьсот шестьдесят семь рублей 48 копеек).
  2. Отделу бухгалтерии администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района (Данелия):
1) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района в Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Отрадненский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                   собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования                                 (обнародования).

Глава Передовского сельского поселения

Отрадненского района

            А.Д.Рубанов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                         постановлением администрации
Передовского сельского поселения

Отрадненского района от 22.05.2014 № 30

	                  ОТЧЕТ

	об исполнении бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района за 1 квартал 2014 года

	Наименование финансового органа: Администрация Передовского сельского поселения Отрадненского района

	Наименование бюджета: Передовское сельское поселение Отрадненского района

	Периодичность: квартальная

	Единица измерения: руб.

2 605 696,9

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчи

	лений в местные бюджеты

	010

	100 10302240 01 0000 110

	-

	3 725,54

	0,00

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюд

	еты

	010

	100 10302250 01 0000 110

	-

	354 185,28

	0,00

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	010

	100 10302260 01 0000 110

	-

	10,11

	0,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	010

	182 10102010 01 0000 110

	1 030 000,00

	214 712,29

	815 287,71

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	010

	182 10102030 01 0000 110

	-

	129,99

	0,00

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации

	010

	182 10102040 01 0000110

	-

	36,48

	0,00

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

	010

	182 10302000 01 0000 110

	0,00

	-

	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог

	010

	182 10503010 01 0000 110

	143 000,00

	109 954,00

	33 046,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	010

	182 10601030 10 0000 110

	114 000,00

	1 020,27

	112 979,73

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	010

	182 10606013 10 0000 110

	1 604 000,00

	126 730,39

	1 477 269,61

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	010

	182 10606023 10 0000 110

	196 000,00

	29 816,69

	166 183,31

38 947,17
		54 052,83

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	010

	902 11406013 10 0000 430

	-

	3 697,65

	0,00

14

		,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	010

	992 20201001 10 0000 151

	3 554 600,00

	888 700,00

	2 665 900,00

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные ком

	ссариаты

	010

	  992 20203015 10 0000 151

	195 300,00

	48 825,00

	146 475,00

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	010

	992 20203024 10 0000 151

	3 900,00

	-

	3 900,00

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	010

	992 21905000 10 0000 151

	-110 100,00

	-110 100,00

	0,00

	1. Расходы бюджета

	Наименование показателя

	Код строки

	Код расхода по бюджетной классификации

	Утвержденные бюджетные назначения

	Исполнено

	Неисполненные назначения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Расходы бюджета всего, в т.ч.

	200

	х

	10 624 428,00

	1 656 826,41

	8 967 601,59

3

		00,00

	19 000,00

	20 000,00

	Заработная плата

	200

	992 0102 5010019 121 211

	371 913,00

	70 340,52

	301 572,48

Начисления на выплаты по

	плате труда

	200

	992 0102 5010019 121 213

	112 308,00

	17 014,84

	95 293,16

	Заработная плата

	200

	992 0104 5110019 121 211

	2 022 111,58

	382 930,50

	1 639 181,08

Начис

	ения на выплаты по оплате труда

	200

	992 0104 5110019 121 213

	610 677,42

	121 050,00

	489 627,42

	Услуги связи

	200

	992 0104 5110019 242 221

	85 000,00

	22 430,94

	62 569,06

	Работы, услуги по содержанию имущества

	200

	992 0104 5110019 242 225

	15 000,00

	-

	15 000,00

	Прочие работы, услуги

	200

	992 0104 5110019 242 226

	80 000,00

	34 510,38

	45 489,62

	Увеличение стоимости основных средств

	200

	992 0104 5110019 242 310

	24 320,00

	24 320,00

	0,00

	Транспортные услуги

	200

	992 0104 5110019 244 222

	6 000,00

	-

	6 000,00

Коммуналь

	ые услуги

	200

	992 0104 5110019 244 223

	91 500,00

	20 336,00

	71 164,00

Работы, услуги

	о содержанию имущества

	200

	992 0104 5110019 244 225

	66 500,00

	8 665,00

	57 835,00

	Прочие работы, услуги

	200

	992 0104 5110019 244 226

	120 000,00

	3 703,40

	116 296,60

	Увеличение стоимости основных средств

	200

	992 0104 5110019 244 310

	20 680,00

	-

	20 680,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 0104 5110019 244 340

	287 590,00

	91 635,90

	195 954,10

	Прочие расходы

	200

	992 0104 5110019 850 290

	20 000,00

	11 921,84

	8 078,16

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 0104 5126019 244 340

	3 900,00

	-

	3 900,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	200

	992 0106 6130019 540 251

	0,00

	0,00

	0,00

	Прочие расходы

	200

	992 0107 5131001 244 290

	232 316,00

	-

	232 316,00

	Прочие расходы

	200

	992 0111 5142059 870 290

	10 000,00
	-

	10 000,00

	Прочие работы, услуги

	200

	992 0113 5151005 244 226

	77 000,00

	10 890,40

	66 109,60

	Прочие расходы

	200

	992 0113 5171002 351 290

	36 000,00

	6 000,00

	30 000,00

Зараб

	тная плата

	200

	992 0203 5315118 121 211

	150 900,00

	23 400,00

	127 500,00

Начисления на

	выплаты по оплате труда

	200

	992 0203 5315118 121 213

	44 400,00

	7 066,80

	37 333,20

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 0309 5411054 244 340

	22 000,00

	-

	22 000,00

	3 000,00

	-

	3 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 0310 5421028 244 340

	20 000,00

	-

	20 000,00

	Арендная плата за пользование имуществом

	200

	992 0314 5430956 244 224

	68 212,00

	-

	68 212,00

	Прочие работы, услуги

	200

	992 0314 5430956 244 226

	227 000,00

	164 861,80

	62 138,20

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 0314 5430956 244 340

	48 000,00

	22 436,00

	25 564,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 0405 5511003 244 340

	1 000,00

	-

	1 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 0406 5521004 244 340

	1 000,00

	-

	1 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 0407 5531050 244 340

	1 000,00

	-

	1 000,00

Работы, услуги по содержанию им

	щества

	200

	 992 0409 5541043 244 225
	2 803 300,00

	-

	2 803 300,00

Про

	ие работы, услуги

	200

	992 0409 5541043 244 226

	36 800,00

	-

	36 800,00

	Прочие работы, услуги

	200

	992 0412 5621102 244 226

	50 000,00

	-

	50 000,00

	Прочие работы, услуги

	200

	992 0412 5626530 244 226

	100 000,00

	99 500,00

	500,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 0501 5711006 244 340

	1 000,00

	-

	1 000,00

	Прочие работы, услуги

	200

	992 0502 5721077 244 226

	200 000,00

	-

	200 000,00

992 0503 5

	31001 244 223

	90 000,00

	4 446,99

	85 553,01

Работы, услуги по содержанию им

	щества

	200

	992 0503 5731001 244 225

	30 000,00

	5 846,60

	24 153,40

	Прочие расходы

	200

	992 0503 5731001 244 290

	120 000,00

	-

	120 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	200

	992 0503 5731002 244 225

	30 000,00

	-

	30 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	200

	992 0503 5731003 244 225

	44 600,00

	5 084,00

	39 516,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 0503 5731003 244 340

	15 400,00

	-

	15 400,00

Транспортные услуг

		200

	992 0503 5731004 244 222

	114 900,00

	20 336,00
	94 564,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	200

	992 0503 5731004 244 225

	101 500,00

	31 775,00

	69 725,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 0503 5731004 244 340

	98 600,00

	44 956,90

	53 643,10

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	200

	992 0707 6231090 621 241

	160 000,00

	27 000,00

	133 000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	200

	992 0801 6310059 621 241

	1 367 452,00
	304 217,00

	1 063 235,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	200

	992 0801 6311139 622 241

	16 048,00

	-

	16 048,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	200

	992 0801 6316603 622 241

	16 500,00

	-

	16 500,00

Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организац

	ям

	200

	992 0801 6321001 622 241

	20 000,00

	-

	20 000,00

	Прочие работы, услуги

	200

	992 1003 5931001 244 226

	8 600,00

	4 749,60

	3 850,40

	Прочие расходы

	200

	992 1003 5931001  244 290

	31 400,00

	-

	31 400,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	200

	992 1003 5931001 244 340

	10 000,00

	-

	10 000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	200

	992 1101 6411067 621 241

	236 500,00

	46 400,00

	190 100,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	200

	992 1102 6416526 622 241

	3 500,00

	-

	3 500,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит\ профицит)

	450

	х

	-942 628,00

	291 767,48

	Х

	3.Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя

	Код строки

	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации

	Утвержденные бюджетные назначения

	Исполнено

	Неисполненные назначения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

	500

	х

	942 628,00

	-291 767,48

	1 234 395,48

источ

ики внутреннего финансирования бюджета, из ни

	:

	520

	х

	-

	-

	-

	520

	-

	-

	-

	источники внешнего финансирования бюджета, из них:

	620

	х

	-

	-

	-

	620

	-

	-

	-

0105
	0000 00 0000 000

	942 628,00

	-291 767,48

	1 234 395,48

	     увеличение остатков средств

	710

	992 01050201 10 0000 510

	-9 791 900,00

	-2 054 612,23

	х

	     уменьшение остатков средств

	720

	992 01050201 10 0000 610

	10 734 528,00

	1 762 844,75

	х

	Глава Передовского сельского поселения
Отрадненского района                                                                                                                              А.Д.Рубанов